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Liepājas koncertzālē “Lielais dzintars” norisināsies kārtējais
izglītības līderu forums IESPĒJU TILTS, 

pulcējot vairāk kā 1000 interesentus un inovatīvas izglītības ekspertus 
no Latvijas un Lielbritānijas
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2016. gada 24. augustā 
Liepājā 

norisināsies izglītības līderu forums IESPĒJU TILTS, kas šoreiz veltīts aktuālajai
mobilas mācīšanās tēmai kompetencēs balstīta mācību satura kontekstā.
Notikums vienuviet pulcēs interesentus un nozares ekspertus no visas Latvijas 

un pieredzes bagātus vieslektorus no Lielbritānijas, lai dalītos savā pieredzē, 
idejās un iedvesmas stāstos. 

Foruma trīs daļās dalībniekiem būs iespēja sekot līdzi aizraujošām 

prezentācijām par izglītības un pedagoģijas attīstības tendencēm un jaunāko 

tehnoloģiju sniegtajām iespējām, lai jau šobrīd skolotājiem un skolēniem kopā 

īstenotu mūsdienīgu mācīšanos jebkurā laikā un vietā. 
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Kā mainās skolotāju un skolēnu lomas, attiecības jaunajā pedagoģijā?

Kā veicināt skolēnu motivāciju apgūt jaunas zināšanas un prasmes 

jebkurā laikā un vietā?

Kas ir mērķtiecīga mācīšanās jeb dziļmācīšanās?

Kā pilnveidot un efektivizēt skolotāju tālākizglītību izglītības pārmaiņu procesā?

Kādas ir jaunākās izglītības tehnoloģiju un mobilās mācīšanās tendences

un kā tās padarīt par ikdienu savā klasē?

Kādai ir jābūt skolas infrastruktūrai, lai īstenotu 

kompetencēs balstītu mācību saturu?



Foruma dienas kārtība:

12:00 - 13:00 Ierašanās un reģistrēšanās, ekspozīciju apskate

13:00 - 14:30 Pirmā daļa

14:30 - 15:00 Kafijas pauze

15:00 - 16:30 Otrā daļa

16:30 - 17:00 Kafijas pauze

17:00 - 18:00 Trešā daļa

Prezentācijas notiks gan latviešu, gan angļu valodā;
foruma norises laikā tiks nodrošināta sinhronā tulkošana.
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PIRMĀ DAĻA:
izglītības attīstības tendences, 

idejas par jaunu pedagoģiju skolotāju un 
skolēnu attiecībās mērķtiecīgam mācību procesam

Atrodoties pārejas posmā uz jaunu izglītības standartu, kura mērķis ir 21. gs. zināšanu, 
prasmju un attieksmju attīstība vispārējās izglītības posmā, būtiski gūt atbildes uz 
jautājumiem: kurp virzās dažādu valstu izglītības nozares, kāpēc ir nepieciešamas 

pārmaiņas, kā palīdzēt skolotājam šajā pārejas procesā efektīvi organizēt mācību procesu, 
kā motivēt skolēnus mācīties jebkurā laikā un vietā, kā veicināt mērķtiecīgu, patstāvīgu 

mācīšanos iedziļinoties.

13:00 - 13:10 Atklāšana

13:10 - 13:30 Jauno tehnoloģiju ietekme uz nākotnes darba spēku
Edgars Pētersons, aģentūras “Weekend“ partneris un stratēģiskais direktors

13:30 - 14:00 Mācīšanās iedziļinoties
Zane Oliņa, izglītības eksperte 

14:00 - 14:30 Developing Teacher Mindsets to Make Learning Visible
Martin Renton, izglītības  konsultāciju uzņēmuma “Challanging Learning” 
direktors



OTRĀ DAĻA: 

kā tehnoloģijas spēj palīdzēt skolēniem mācīties gan mācību klasē, gan ārpus tās 

un kā skolotājam efektīvi vadīt mācību procesu?

Kādai jābūt skolas un klases infrastruktūrai, lai tā veicinātu mūsdienīgu, kompetences 

attīstošu mācību saturu? No starptautiski atzītiem izglītības ekspertiem uzzināsim, kā 

pilnvērtīgi savā ikdienas darbā, komunikācijā un profesionālās kompetences pilnveidē 

izmantot mobilas mācīšanās sniegtās iespējas. 

15:00 - 15:30 Tehnoloģijas mūsdienīgā mācību vidē, Andris Gribusts, izglītības uzņēmuma
“Lielvārds” Kompetences centra vadītājs
John Collick, Promethean, vecākais izglītības konsultants

15:30 - 16:00 Mobile Learning - Starting in the Right Place, Going in the Right Direction
John Traxler, Professor of Digital Learning Institute of Education, University of
Wolverhampton

16:00 - 16:30 Returning time for teaching using technology, Lord Jim Knight, izglītības
uzņēmums “TES Global”, vadošais izglītības jautājumu konsultants, bijušais
Lielbritānijas Izglītības ministrs



Foruma TREŠĀ DAĻA

būs veltīta iedvesmai, uzsākot jauno mācību gadu – kā

izvirzīt jaunus izaicinājumus, neapstāties pašizziņas un profesionālās pilnveides ceļā, 

kā meklēt un atrast mūsdienīgus risinājumus, īstenot labas idejas katrā klasē, katrā 

stundā jaunajā, darīt kopā un tagad!

17:00 - 17:30 Radīt rītdienas skolu šodien
Aivars Gribusts, izglītības uzņēmuma “Lielvārds” vadītājs

17:30 - 18:00 Īpašs pārsteigums, skolotājiem jauno mācību gadu uzsākot!

Visi dalībnieki iegūs pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programmas 
apliecinājumu.
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LIELVĀRDS – LĪDZI LAIKAM IZGLĪTĪBĀ

Foruma IESPĒJU TILTS dibinātājs un organizētājs izglītības uzņēmums LIELVĀRDS jau vairāk nekā
divdesmit gadus skolām Latvijā piedāvā plašu mācību satura, uzskates līdzekļu, kā arī interaktīvo
izglītības materiālu klāstu un skolotāju profesionālās pilnveides programmas, atbilstoši valsts izglītības
standartiem.

LIELVĀRDS ir oficiālais interaktīvo tehnoloģiju izstrādātāja un ražotāja Promethean partneris Latvijā,
aprīkojot mācību iestādes ar 21.gadsimta izglītības prasībām atbilstošiem risinājumiem –
interaktīvajām tāfelēm, programmatūru, jautājumu un atbilžu sistēmām.

LIELVĀRDS piedāvā arī ikdienas lietotāju atbalstu un konsultācijas interaktīvās pieredzes
paplašināšanai. 2014. gadā LIELVĀRDS atvēris Latvijā pirmo Izglītības Kompetences centru skolotāju
profesionālajai pilnveidei. Tāpat uzņēmums izveidojis izziņas un eksperimentu centru LIELVĀRDI, kas
rosina skolēnus praktiski izprast un apgūt dažādas dabaszinātņu likumsakarības.

LIELVĀRDS nešaubīgi ir inovatīvākais izglītības uzņēmums Latvijā un tā iedibinātās iniciatīvas guvušas
augstu atzinību arī starptautiskajā izglītības vidē.



Andris Gribusts
Izglītības uzņēmuma LIELVĀRDS
Kompetences centra vadītājs
e-pasts: kompetences.centrs@lielvards.lv
tālrunis: +371 63 99 012
www.lielvards.lv
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